
Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

151 03/12/2021

151 03/12/2021

151 03/12/2021

151 03/12/2021

151 06/12/2021

151 06/12/2021

151 07/12/2021

151 08/12/2021

151 08/12/2021

151 08/12/2021

151 08/12/2021

151 08/12/2021

151 08/12/2021

151 08/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 09/12/2021

151 10/12/2021

151 10/12/2021

151 10/12/2021

151 13/12/2021

151 13/12/2021

151 13/12/2021ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 520156K DESARROLLO DE PROYECTOS E INVERSIONES DE GUATEMALA S A 12880

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35469145 CAMPUS TECNOLÓGICO, SOCIEDAD ANONIMA 13329.54

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35469145 CAMPUS TECNOLÓGICO, SOCIEDAD ANONIMA 25000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2227362K AGROPECUARIA J.R., SOCIEDAD ANONIMA 4928

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 51492628 RUIZ RAMIREZ DE LOPEZ AURA VIOLETA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2329123 OLIVEROS  ERNESTO ANTONIO 4000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 53698517 EXTREMADURA  SOCIEDAD ANONIMA 21840

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 29516986 MUYUC CHANCHAVAC CIRIACO EPIFANIO 12300

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 42531985 POZUELOS CANCINOS MARIA JOSE 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 5500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 48429317 PEREZ GARCIA EPIFANIO  5250

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 48429317 PEREZ GARCIA EPIFANIO  5250

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26280868 GONZALEZ PADILLA DE GONZALEZ ROSA YOLANDA 4000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5595924 RUIZ MENDIZABAL MIRNA MARIELA 5040

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 29516986 MUYUC CHANCHAVAC CIRIACO EPIFANIO 12300

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 5500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 39485781 COMERCIAL AGROMUNDO, SOCIEDAD ANONIMA 11200

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 39485781 COMERCIAL AGROMUNDO, SOCIEDAD ANONIMA 11200

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35469145 CAMPUS TECNOLÓGICO, SOCIEDAD ANONIMA 7000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26910020 EJECUCION DE SERVICIOS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA 27000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4506405 GARCIA BARILLAS ELDIVE ETELVINA 15120

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 29516986 MUYUC CHANCHAVAC CIRIACO EPIFANIO 12300

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26910020 EJECUCION DE SERVICIOS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 42531985 POZUELOS CANCINOS MARIA JOSE 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5595924 RUIZ MENDIZABAL MIRNA MARIELA 5040

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2227362K AGROPECUARIA J.R., SOCIEDAD ANONIMA 4928

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL
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Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

151 13/12/2021

151 13/12/2021

151 13/12/2021

151 14/12/2021

151 14/12/2021

151 14/12/2021

151 14/12/2021

151 14/12/2021

151 14/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 15/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021

151 17/12/2021ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 76099636 SIAN ZAMORA LUIS AMADO 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA 25000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3828727 RODRIGUEZ CABRERA ANA ROXANDA 22400

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 640115 SANTIZO SANTIZO GONZALO ADOLFO 20000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 640115 SANTIZO SANTIZO GONZALO ADOLFO 20000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 640115 SANTIZO SANTIZO GONZALO ADOLFO 11200

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 640115 SANTIZO SANTIZO GONZALO ADOLFO 11200

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 37434357 HIDALGO REINA DE MONZON ELOISA NOHEMI 4480

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 17514835 ESCOBAR RAMIREZ VICTOR MANUEL 4975.04

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1540998 GALERIAS REFORMA SOCIEDAD ANONIMA 11220

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35469145 CAMPUS TECNOLÓGICO, SOCIEDAD ANONIMA 25000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 82449791 SANDOVAL DE LEON KIMBERLINGH ELISA 8500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1540998 GALERIAS REFORMA SOCIEDAD ANONIMA 21120

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1540998 GALERIAS REFORMA SOCIEDAD ANONIMA 21120

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1540998 GALERIAS REFORMA SOCIEDAD ANONIMA 11220

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 9547932 OXLAJ  ADAN 8000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA 25000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 520156K DESARROLLO DE PROYECTOS E INVERSIONES DE GUATEMALA S A 12880

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5007844 MARTINEZ ORELLANA DE DUARTE MIRTALA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1861484 ROSALES RUIZ DE GIRON AMPARO DEL ROSARIO 11778.31

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3916804 SANCHEZ SAJQUIM ERICK MAURICIO 15000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 82178070 BRACAMONTE RAMIREZ ANA LUCIA 15000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35464690 RUANO ZELADA MARÍA EVA DEL ROSARIO 13500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4506405 GARCIA BARILLAS ELDIVE ETELVINA 15120

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 27024660 COBAR ARRIOLA KAROL VIRGINIA 12000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 15856801 DE LEON MALDONADO CESAR AUGUSTO 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6865313 TERCERO AQUINO ABEL 6000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 516253K HERRERA GONZALEZ SALVADOR 12600
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Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

151 18/12/2021

151 18/12/2021

151 18/12/2021

151 18/12/2021

151 18/12/2021

151 18/12/2021

151 18/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 20/12/2021

151 21/12/2021

151 21/12/2021

151 21/12/2021

151 21/12/2021

151 21/12/2021

151 21/12/2021

151 21/12/2021

151 22/12/2021

151 22/12/2021

151 22/12/2021ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1861484 ROSALES RUIZ DE GIRON AMPARO DEL ROSARIO 11778.31

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26910020 EJECUCION DE SERVICIOS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA 27000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2329123 OLIVEROS  ERNESTO ANTONIO 4000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35469145 CAMPUS TECNOLÓGICO, SOCIEDAD ANONIMA 7000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 53698517 EXTREMADURA  SOCIEDAD ANONIMA 21840

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5537452 MIRANDA CALDERON BYRON HUMBERTO 33600

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26910020 EJECUCION DE SERVICIOS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2887916 RIVERA ARGUELLO MIGUEL ANGEL 5517.14

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 89599330 MEJICANOS GALINDO DE DÍAZ LIDIA REBECA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 51492628 RUIZ RAMIREZ DE LOPEZ AURA VIOLETA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 8113.32

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 9547932 OXLAJ  ADAN 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 13994816 JIMÉNEZ AMBROCIO DE TÉLLEZ MARÍA MAGDALENA 10267.86

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 22988645 GONZALEZ ASTURIAS RAMIRO 6720

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1723294 SALAZAR GALVEZ FRANCISCO JAVIER 4715.79

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6865313 TERCERO AQUINO ABEL 6000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4269527 ALDANA  REINERIO  11249

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 7399626 GARCIA RAMOS ISRAEL EMILIANO 5125

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 29591260 ESCOBAR LOPEZ SANDRA EDELMIRA 9000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1780174 CONDE JUAREZ DE PAZ GLORIA FRANCISCA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 23336668 ALDANA MEDINILLA DE ALVAREZ ANA GLENDY XIOMARA 3000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 8113.32

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 35469145 CAMPUS TECNOLÓGICO, SOCIEDAD ANONIMA 13329.54

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 979775 RECINOS RUANO GENARO ANTONIO 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 53698517 EXTREMADURA  SOCIEDAD ANONIMA 21840

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4114787 MUCHUCH CUTZAL JOSE VITALINO 13000
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Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

151 22/12/2021

151 22/12/2021

151 22/12/2021

151 22/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

151 23/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 06/12/2021

156 07/12/2021

156 08/12/2021ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 40875

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 26400

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 4500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 4300

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 4500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 12900

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 26400

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 8600

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 85101028 DUNIVERSAL, SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 516253K HERRERA GONZALEZ SALVADOR 12600

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 42428009 HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD ANONIMA 12000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 42428009 HOSPITAL CENTRO MEDICO BETHESDA SOCIEDAD ANONIMA 12000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 15856801 DE LEON MALDONADO CESAR AUGUSTO 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 29591260 ESCOBAR LOPEZ SANDRA EDELMIRA 9000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 29591260 ESCOBAR LOPEZ SANDRA EDELMIRA 9000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 82449791 SANDOVAL DE LEON KIMBERLINGH ELISA 8500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 7660774 DAVILA RODRIGUEZ MARLYN URY 4500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 27024660 COBAR ARRIOLA KAROL VIRGINIA 12000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 615266K MERIDA CAMACHO EDY ARTEMIO 65000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 18242367 PINEDA BOL KARINA MARLENY 8000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6865313 TERCERO AQUINO ABEL 12000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2887916 RIVERA ARGUELLO MIGUEL ANGEL 5517.14

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 37434357 HIDALGO REINA DE MONZON ELOISA NOHEMI 4480

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 89599330 MEJICANOS GALINDO DE DÍAZ LIDIA REBECA 5000
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Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

156 09/12/2021

156 09/12/2021

156 10/12/2021

156 13/12/2021

156 13/12/2021

156 13/12/2021

156 14/12/2021

156 14/12/2021

156 14/12/2021

156 14/12/2021

156 14/12/2021

156 14/12/2021

156 14/12/2021

156 16/12/2021

156 16/12/2021

156 16/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 17/12/2021

156 18/12/2021

156 18/12/2021

156 18/12/2021

156 18/12/2021ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 72000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1719.2

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 72509708 ASOCIACION HUMANA ONG 15000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1719.2

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5992079 SEIGUA SOCIEDAD ANONIMA 20000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 90000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 21500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 90000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 70630968 MENDEZ CARCUZ MAURO DARIO 1500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 46275

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 90000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5247993 CORPORACION RADIO ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA 12089.16

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 32920784 KAESER COMPRESORES DE GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA 21280

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 32920784 KAESER COMPRESORES DE GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA 21280

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 54600

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA 175

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 51150

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 40875

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 4300

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 4956524 MAPRECO SOCIEDAD ANONIMA 13928

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 4956524 MAPRECO SOCIEDAD ANONIMA 19600

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5992079 SEIGUA SOCIEDAD ANONIMA 18612.5

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 10400
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Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

156 19/12/2021

156 19/12/2021

156 19/12/2021

156 20/12/2021

156 20/12/2021

156 20/12/2021

156 20/12/2021

156 21/12/2021

156 21/12/2021

156 22/12/2021

156 23/12/2021

156 23/12/2021

156 27/12/2021

156 27/12/2021

157 03/12/2021

157 13/12/2021

157 14/12/2021

157 14/12/2021

157 14/12/2021

157 16/12/2021

157 16/12/2021

157 16/12/2021

157 16/12/2021

157 17/12/2021

157 18/12/2021

157 18/12/2021

157 18/12/2021

157 18/12/2021ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 29995

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 13314.7

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 7067356 SISTEMAS EFICIENTES  SOCIEDAD ANONIMA 12500

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 12513687 SISTEMAS APLICATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA 14922.22

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 4052.3

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 81866879 PAPELES Y CONSUMIBLES , SOCIEDAD ANONIMA 20193.75

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 4606396 IMPORTADORA Y EXPORTADORA MARTIN SOCIEDAD ANONIMA 22250

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 29998

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 29998

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 17367

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 66671310 INTELECTOR GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 14991.2

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 81866879 PAPELES Y CONSUMIBLES , SOCIEDAD ANONIMA 20193.75

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 63999927 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ GERMAN ENRIQUE 8250

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 20998.6

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11200

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 8014.62

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 11980

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 64375

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 68750

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 14000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 2800

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 86420

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 86122

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 86000
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Mes:

RENGLON FECHA APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2021 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

157 18/12/2021

157 18/12/2021

157 18/12/2021

157 18/12/2021

157 20/12/2021

157 20/12/2021

157 21/12/2021

2952982.93

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 58690085 BRAN GONZALEZ DE VENTURA AURA AZUCENA 3080

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 58690085 BRAN GONZALEZ DE VENTURA AURA AZUCENA 8550

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 66671310 INTELECTOR GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 14991.2

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 81866879 PAPELES Y CONSUMIBLES , SOCIEDAD ANONIMA 11500

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 4606396 IMPORTADORA Y EXPORTADORA MARTIN SOCIEDAD ANONIMA 22250

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 12513687 SISTEMAS APLICATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA 14922.22

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 7067356 SISTEMAS EFICIENTES  SOCIEDAD ANONIMA 12500
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